Data tersebut diperoleh dari hasil interpretasi dan koding
kemudian diolah dan dideskripsikan.

HASIL DAN PEMBAHASAN

Biografi Aisyah ‘Abd al- Rahman bint al-Syathi’
Nama lengkap Bint Syathi adalah Aisyah Abdurrahman atau biasa disebut-sebut dengan

nama Bint Syathi. Dia lahir pada tanggal 6 November 1913 M atau tanggal 6 Dzulhijah 1331 H di
kota Dimyat wilayah disebelah Barat Delta Nil Mesir. Dia adalah seorang anak putri dari pasangan
Muhammad Ali Abdurrahman dan Farida Abdussalam Muntasyir. Kedua orang tuanya adalah
seorang tokoh agama alumni Al-Azhar. Sedangkan kakeknya Syeikh Ibrahim Ad-Damhuji Al-
Kabir, dari garis keturunan sang ibu merupakan salah satu ulama besar Al- Azhar.